OTuéT -uronb 2019

MoctynneHne geHeXXHbIX cpeacrs

Mocrtynuno cpepcrs: 2 298 655,19 py6.
MocTtynnenus us Ky6os: 159 644,44 pyé.
npuHecan B oduc, B T.4.:
pasHble Nto4M, PasHbIMU CYMMamM 140 000,00 py6.
Kybbl CoepbaHk Poccum 19 644,44 py6.
MocTynneHuns Ha PacyETHbIN CYET 2139 010,75 py6.
YacTHbIe MOXKepPTBOBaHUA OT PU3NUECKUX UL 269 366,36 py6.
NOXepTBOBAHMWSA OT OPUANYECKUX NNLL 186 500,00 py6.
akuus "Ham He Bce paBHO" 42 000,00 py6.
CMC - noxepTBOBaHUA 22 257,28 py6.
SNEKTPOHHbI NepeBos, 1468 887,11 py6.
OAO "Tomckoe nueo" 150 000,00 py6.

Pacxopa aeHeXHbIX cpeacTs:

Cepos Bnagucnas 120 000,00 py6.
KonorpusoBa AHacTtacus 50 000,00 py6.
bawwyk MaTBel 40 000,00 py6.
3anecckasn Buktopus 250 000,00 py6.
Maraes Ceprei 100 000,00 py6.
*uaknx TatbsaHa 600 000,00 py6.
PaboTkMH Muxaun 250 000,00 py6.
CybblueB AnekcaHap 140 000,00 py6.

Utoro no 6naroTBopuUTeibHbIM NOXKEPTBOBAHUAM: 1550 000,00 py6.

Pacxop Ha yCTaBHYIO AeATEeNIbHOCTb:

1. CpeacTBa no yxoay B rematosiornyeckom 61oke OKB:

Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 MeANKaMeHTbl, MeA.yCayrun,men.npuHagnex. 33698,15
2 onJsiaTa aHanM308 108000,00
3 X03TOBapbI 57350,01
Umoeo: 199048,16
2. inA npoBeaeHWA akumMin M 0bopyoBaHMe MecT Ans cbopa NoXKepTBOBaHUIA:
Ne |HaumeHoBaHue CroumocTtb
1 TOBap A4N1A NPOBeAEHUA aKLLUK 3252,60
Wmoeo: 3252,60
3. [ns 3aHATUI C eTbMU U POLUTENAMM:
Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 pacxXoAHbll maTepuan gns 3aHATUA C apT-TepanesTom 2031,00
Mmoeo: 2031,00

4. TenedoHHbIe NAaTEXKK:

Ne |HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 TenedoHHble NNaTeXM 6300,00




| Mmozo: 6300,00

5. PeMOHT, cogeprKaHue n 0bopyaoBaHWe NOMELLEHUS Noa AeTCKUIA peabuinTaumoHHbIN LeHTp "AnéHka":

Neo HaumeHoBaHue CronmocTtb
1 onnarta ycnyr ManOHNanH 476,49

2 obopyaoBaHue LeHTpa 998,00

3 COKM, BOAA NUTbeBas 2357,00

4 onJsiaTa 3a TOBapHO-MaTepuanbHble LEHHOCTTH 79400,00

5 onsaTa 3a A0CTaBKy rpysa 1934,00

6 onsaTa 3a noaanep KKy caita fond-alena.ru 1949,00

Mmoeo: 87114,49

6. ,ﬂ,l]ﬂ aLI,MVIHMCTpaTMBHO-XOSﬂVICTBeHHOVI AeATEeNbHOCTU:

Ne HaunmeHoBaHue CtoMmocTb
1 onnarta 6eH3nHa 3a mecsl, 9632,69
2 ycnyru 6aHka 22028,00
3 onJiaTa 3a NOYTOBblE MapPKKH 187,00
4 onsaTa 3a MHGOPMaLMOHHbIe ycayri KOHCyNbTaHT 5973,37
5 X03.pacxoabl 9629,14
6 onsaTa no conposoxaeHuto nporpammbl 1C:Mpeanpuatne 3000,00
Nmoeo: 50450,20

7. Onnata TpyAa WTaTHbIX COTPYAHUKOB:

Ne HanmeHoBaHue CronmocTtb
1 onnaTa Tpyaa 407495,15
2 HaNOrn U B3HOChHI 148328,58
Wmoeo: 555823,73

8. Pacxopg, no rpaHTy "HerpycTtHble uctopun':

Ne |HaummeHoBaHue CronmocTtb
1 onnaTa Tpyaa 91998,00
2 Ha/N0rU 1 B3HOCHI 35106,29
onJsaTa 3a NpoBeAeHne 3aHATUI No a4anTUBHOM
3 dUsKynbTYpE 20690,00
4 onnara 3a nevaTb bpoLtop 50042,00
Ymoeo: 197836,29

9. Pacxog, no npoekTy "NleyebHsblit cmex":

Ne |HammeHoBaHue CrommocTtb
1 onnarta Tpy4a 3000,00
2 Ha/s0rM 1 B3HOCHI 2109,19
Ymoeo: 5109,19

10. WHble pacxoapl:

Ne [HaummeHoBaHue CronmocTtb

1 6.1aroyCcTPONCTBO TEPPUTOPUMN 4255,00

2 MmeponpuaTme aetam ( noesgKa 8 AKkBanapk ) 41231,00
aBaHCOBbIM N1aTEXK 3eMENbHOro Haslora 3a 2 KBapTan

3 2019 roga 28100,00

4 onnaarta 3a apeHAay nomeLLeHua 144,27




| Umoeo:

73730,27

Umoezo pacxod 3a mecay:

2730 695,93

Bonbwoe cnacubo 3a ydyactume.

AnekcaHap AHaTonbeBmY
AHHa HukonaesHa
MapuHa beHnamunHoBHa
Uropb AnekcaHapoBsumy
Unba Cepreesuny

EneHa MuxainosHa
Mwuxann Bagumosuy
Omutpnin AnekcaHapoBumY
Onbra CemeHoBHa
Hatanba AnekcaHgpoBHa
Anekceit Bnagmcnasosmy
AHHa MiBaHOBHa
AHacTtacua AHaTobeBHa
®ununn EBreHbesnY
AHHa AHaTo/beBHa

AHHa AnekcaHApoBHa
MpuHa BaneHTMHOBHA
AHppent HuKonaesmy
AnekcaHap Cepreesuy
Bepa HOpbeBHa

TaTbAHa BUKTOPOBHA
MapwuHa BuktopoBHa
coTpyaHuku MBOY COLL Ne 89
coTpygHukm TTHRT-dunuman Crync
EneHa BanepbeBHa
FpngHeBa T.I.

EneHa BnagnmunpoBHa
AnekcaHap Kapumynnosumy
[Oapba OnerosHa

JNapuca MiBaHOBHa
Anekceit Cepreesuy
Hukonait Hukonaesuy
Napuca BuktopoBHa
Hatanba CepreesHa
AHppent Bnagnmuposmy
AHHa AnekcaHapoBHa
BukTtopua HukonaesHa
TaTtbAHa OpbeBHa
AnbbepT Pamnosuy
MpwuHa EBreHbeBHa

Opwnit AnekcaHapoBMY
CraHucnas EBreHbeBuny
AHHa BacunbesHa
AHacTacua AnekcaHapOoBHa
Nlnava BnagumumposHa
MpwuHa bopucosHa
Makcum AHaTonbesuny
BuTtanuii Bhagummposmu
CseTtniaHa bopucosHa

600,00
400,00
0,09
200,00
300,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
2000,00
150,00
200,00
250,00
700,00
1000,00
2000,00
6600,00
29023,00
5000,00
200,00
1384,23
150,00
300,00
236,80
1500,00
1000,00
2000,00
2500,00
50,00
100,00
100,00
150,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
3500,00
500,00
1000,00
1000,00
100,00
300,00
1000,00
500,00
1000,00
500,00
1500,00

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
py6.




TaTbAHa AneKkcaHApOBHa
Hagexaa AHapeeBHa
Onbra BuktopoBHa
EsreHuna CepreesHa
lannHa HukonaesHa
Onbra AmutpresHa
Bacunuin Bacunbesuy
CseTnaHa BnagumuposHa
Mapwusa EBreHbeBHa
PomaH MeTposuny

Enena ButanbesHa
AnekcaHapa AnekcaHapoBHa
Cepreit Buktoposuy
EneHa BukTOpOBHa
AnekcaHap lpuropbesuy
Codus AnekcaHapoBHa
HOnua BnagnmunposHa
MBaH Cepreesuny
MapwuHa HukonaesHa
MpwuHa KOpbeBHa

Onbra BuktopoBHa
Aptem lMeTpoBuy

Masen Butanbesuny
Butanuii Buktoposuy
Onbra NleHHagbeBHa
AneBTHa AnekcaHapoBHa
KpuctuHa CepreesHa
tOnua AnekcaHgpoBHa
AHHa EBreHbeBHa

AHHa CepreeBHa

[apba CepreesHa
lannHa HukonaesHa
TaTbAHa UropesHa
EkatepuHa HukonaesHa
Niobosb MBaHOBHA
Hapexnpna AHapeesHa
Hatanba bopucosHa
Opwit Banepbesuy
Hukonait EBreHbeBny
BaneHTnH AnekcaHgposuy
AHHa XamuTOBHa

Onbra CepreesHa

EneHa HukonaesHa
Onbra CepreesHa
AHacTacua BuktoposHa
AHactacua CepreeBHa
Hapexpa MeTpoBHa
Bnagmmunp MHHOKEeHTbEBUY
EneHa OnerosHa
Hatanba HukonaesHa
Hatanua BacunbesHa
Opwnit AHaToNbEBUY
[apba HukonaesHa
Hatanba CepreesHa
Bnagucnas l'eHHagbeBwuY
Onbra AnekcaHgpoBHa

100,00
100,00
1000,00
700,00
1000,00
2000,00
5000,00
250,00
1000,00
1000,00
3000,00
150,00
300,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
5000,00
100,00
300,00
600,00
500,00
500,00
1400,00
2500,00
100,00
200,00
200,00
200,00
300,00
300,00
300,00
500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
2000,00
5000,00
210,00
50,00
100,00
100,00
129,20
150,00
250,00
300,00
500,00
500,00
550,00
612,05
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00

py6.
py6.
pyb.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.




Bayecnas Cepreesuy

Uropb AneKkcaHapoBuy
Omutpuin KOpbesuny

Makcum MapaTosuy

HaTanba BnagucnasoBHa

EneHa AneKkcaHapoBHa

EneHna CtaHncnaBoBHa

Uropb AnekcaHaposuy
AnekcaHap duannnosuy

AHTOH BukToposuy

ExkatepuHa CepreeBHa

9nunHa CepreeBHa

TaTbAHA TUXOHOBHa

EBreHunit Bnagummposmy
TatbaHa PepoposHa

EneHa lOpbesHa

BaneHTnH NBaHoBMY

Omutpnin Bhagnummnposuy
KpuctuHa BnagnmunposHa
Onbra MNasnosHa

AHHa AnekcaHApoBHa

MBaH Hukonaesuy

HOnna NlreHHagbeBHa

MnoHa BacunbesHa

Mapat Padpukosmy

Mwuxaunn Hukonaesmy

TurpaH

CseTnaHa BukroposHa
AnekcaHapa HukonaesHa

ApTyp Bnagmncnasosuy

OkcaHa BukroposHa

dayapAa AnekcaHaposuy

MUmpaH UnbmaHoBnY

EneHa BukTOpOBHa

Onbra HukonaesHa

000 MKK "CmAn"

MMM basaHoBa UpunHa HukonaesHa
OAOQ "Tomckoe nueo"

000 "KOM®OPT"

AO "HN® "Mwukpan"

000 Kntouesasa Boga

NN domnyes Anekcei EBreHbeBmY
00O YOI Crankep

000 "Cubupb-dopym"

000 MU, KABE/Ib-ABTOMATUKC
000 "byxrantep"

UM Mauak AnekcaHgp tOpbesuy
000 "lopog, 2012"

N Wanposa TatbaHa BnagummnposHa
00O AEHTAN APT

MM A3060 Erop AnekcaHapoBuy
000 TCMY 999"

000 "3MMN Ko»xeBHMKoOBO"
DNeKTPOHHbIN NepeBos,
CMC-noxepTBOBaHMA

1000,00
1000,00
3000,00
200,00
300,00
100,00
100,00
800,00
1000,00
1000,00
150,00
269,99
100,00
256,00
280,00
300,00
500,00
50,00
235,00
300,00
500,00
1000,00
40,00
500,00
500,00
500,00
800,00
1000,00
3000,00
6000,00
1000,00
1200,00
7440,00
300,00
500,00
3000,00
12000,00
150000,00
2500,00
50000,00
25000,00
30000,00
10000,00
10000,00
3000,00
8000,00
100000,00
50000,00
2000,00
5000,00
5000,00
10000,00
10000,00
1468887,11
22257,28

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyb.
pyb.




HAAEEMCA HA OANIbHEMLLEE COTPYAHUYECTBO!

Bonbloe cnacMbo Tem, KTO IMUHO NPUHOCUA AeHbrn B oduc poHaa u
nepegasan AeHbrn IMYHO B PYKU npeaceaatento poHga



