

Отчёт -июль 2019

Поступление денежных средств

Поступило средств: **2 298 655,19** руб.

Поступления из кубов:	159 644,44	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разные люди, разными суммами	140 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	19 644,44	руб.

Поступления на расчётный счёт	2 139 010,75	руб.
частные пожертвования от физических лиц	269 366,36	руб.
пожертвования от юридических лиц	186 500,00	руб.
акция "Нам не все равно"	42 000,00	руб.
СМС - пожертвования	22 257,28	руб.
Электронный перевод	1 468 887,11	руб.
ОАО "Томское пиво"	150 000,00	руб.

Расход денежных средств:

Серов Владислав	120 000,00	руб.
Кологривова Анастасия	50 000,00	руб.
Бащук Матвей	40 000,00	руб.
Залесская Виктория	250 000,00	руб.
Магаев Сергей	100 000,00	руб.
Жидких Татьяна	600 000,00	руб.
Работкин Михаил	250 000,00	руб.
Субычев Александр	140 000,00	руб.
Итого по благотворительным пожертвованиям:	1 550 000,00	руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	лекарства, мед.услуги, мед.принадлеж.	33698,15
2	оплата анализов	108000,00
3	хозтовары	57350,01
	Итого:	199048,16

2. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	3252,60
	Итого:	3252,60

3. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	2031,00
	Итого:	2031,00

4. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	6300,00

		Итого:	6300,00
--	--	---------------	----------------

5. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата услуг ПэйОнлайн	476,49
2	оборудование центра	998,00
3	соки, вода питьевая	2357,00
4	оплата за товарно-материальные ценности	79400,00
5	оплата за доставку груза	1934,00
6	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	1949,00
	Итого:	87114,49

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	9632,69
2	услуги банка	22028,00
3	оплата за почтовые марки	187,00
4	оплата за информационные услуги Консультант	5973,37
5	хоз.расходы	9629,14
6	оплата по сопровождению программы 1С:Предприятие	3000,00
	Итого:	50450,20

7. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	407495,15
2	налоги и взносы	148328,58
	Итого:	555823,73

8. Расход по гранту "Негрустные истории":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	91998,00
2	налоги и взносы	35106,29
3	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре	20690,00
4	оплата за печать брошюр	50042,00
	Итого:	197836,29

9. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	3000,00
2	налоги и взносы	2109,19
	Итого:	5109,19

10. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	благоустройство территории	4255,00
2	мероприятие детям (поездка в Аквапарк)	41231,00
3	авансовый платеж земельного налога за 2 квартал 2019 года	28100,00
4	оплата за аренду помещения	144,27

	Итого:	73730,27
--	---------------	-----------------

Итого расход за месяц: **2 730 695,93**

Большое спасибо за участие:

Александр Анатольевич	600,00	руб.
Анна Николаевна	400,00	руб.
Марина Бениаминовна	0,09	руб.
Игорь Александрович	200,00	руб.
Илья Сергеевич	300,00	руб.
Елена Михайловна	1000,00	руб.
Михаил Вадимович	1000,00	руб.
Дмитрий Александрович	1000,00	руб.
Ольга Семеновна	1000,00	руб.
Наталья Александровна	2000,00	руб.
Алексей Владиславович	150,00	руб.
Анна Ивановна	200,00	руб.
Анастасия Анатольевна	250,00	руб.
Филипп Евгеньевич	700,00	руб.
Анна Анатольевна	1000,00	руб.
Анна Александровна	2000,00	руб.
Ирина Валентиновна	6600,00	руб.
Андрей Николаевич	29023,00	руб.
Александр Сергеевич	5000,00	руб.
Вера Юрьевна	200,00	руб.
Татьяна Викторовна	1384,23	руб.
Марина Викторовна	150,00	руб.
сотрудники МБОУ СОШ № 89	300,00	руб.
сотрудники ТТЖТ-филиал СГУПС	236,80	руб.
Елена Валерьевна	1500,00	руб.
Гриднева Т.Г.	1000,00	руб.
Елена Владимировна	2000,00	руб.
Александр Каримуллович	2500,00	руб.
Дарья Олеговна	50,00	руб.
Лариса Ивановна	100,00	руб.
Алексей Сергеевич	100,00	руб.
Николай Николаевич	150,00	руб.
Лариса Викторовна	300,00	руб.
Наталья Сергеевна	500,00	руб.
Андрей Владимирович	500,00	руб.
Анна Александровна	1000,00	руб.
Виктория Николаевна	1000,00	руб.
Татьяна Юрьевна	1000,00	руб.
Альберт Фаилович	3500,00	руб.
Ирина Евгеньевна	500,00	руб.
Юрий Александрович	1000,00	руб.
Станислав Евгеньевич	1000,00	руб.
Анна Васильевна	100,00	руб.
Анастасия Александровна	300,00	руб.
Лидия Владимировна	1000,00	руб.
Ирина Борисовна	500,00	руб.
Максим Анатольевич	1000,00	руб.
Виталий Владимирович	500,00	руб.
Светлана Борисовна	1500,00	руб.

Татьяна Александровна	100,00	руб.
Надежда Андреевна	100,00	руб.
Ольга Викторовна	1000,00	руб.
Евгения Сергеевна	700,00	руб.
Галина Николаевна	1000,00	руб.
Ольга Дмитриевна	2000,00	руб.
Василий Васильевич	5000,00	руб.
Светлана Владимировна	250,00	руб.
Мария Евгеньевна	1000,00	руб.
Роман Петрович	1000,00	руб.
Елена Витальевна	3000,00	руб.
Александра Александровна	150,00	руб.
Сергей Викторович	300,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Александр Григорьевич	500,00	руб.
София Александровна	500,00	руб.
Юлия Владимировна	1000,00	руб.
Иван Сергеевич	5000,00	руб.
Марина Николаевна	100,00	руб.
Ирина Юрьевна	300,00	руб.
Ольга Викторовна	600,00	руб.
Артем Петрович	500,00	руб.
Павел Витальевич	500,00	руб.
Виталий Викторович	1400,00	руб.
Ольга Геннадьевна	2500,00	руб.
Алевтина Александровна	100,00	руб.
Кристина Сергеевна	200,00	руб.
Юлия Александровна	200,00	руб.
Анна Евгеньевна	200,00	руб.
Анна Сергеевна	300,00	руб.
Дарья Сергеевна	300,00	руб.
Галина Николаевна	300,00	руб.
Татьяна Игоревна	500,00	руб.
Екатерина Николаевна	500,00	руб.
Любовь Ивановна	1000,00	руб.
Надежда Андреевна	1000,00	руб.
Наталья Борисовна	1000,00	руб.
Юрий Валерьевич	1000,00	руб.
Николай Евгеньевич	2000,00	руб.
Валентин Александрович	5000,00	руб.
Анна Хамитовна	210,00	руб.
Ольга Сергеевна	50,00	руб.
Елена Николаевна	100,00	руб.
Ольга Сергеевна	100,00	руб.
Анастасия Викторовна	129,20	руб.
Анастасия Сергеевна	150,00	руб.
Надежда Петровна	250,00	руб.
Владимир Иннокентьевич	300,00	руб.
Елена Олеговна	500,00	руб.
Наталья Николаевна	500,00	руб.
Наталия Васильевна	550,00	руб.
Юрий Анатольевич	612,05	руб.
Дарья Николаевна	1000,00	руб.
Наталья Сергеевна	1000,00	руб.
Владислав Геннадьевич	1000,00	руб.
Ольга Александровна	1000,00	руб.

Вячеслав Сергеевич	1000,00	руб.
Игорь Александрович	1000,00	руб.
Дмитрий Юрьевич	3000,00	руб.
Максим Маратович	200,00	руб.
Наталья Владиславовна	300,00	руб.
Елена Александровна	100,00	руб.
Елена Станиславовна	100,00	руб.
Игорь Александрович	800,00	руб.
Александр Филиппович	1000,00	руб.
Антон Викторович	1000,00	руб.
Екатерина Сергеевна	150,00	руб.
Элина Сергеевна	269,99	руб.
Татьяна Тихоновна	100,00	руб.
Евгений Владимирович	256,00	руб.
Татьяна Федоровна	280,00	руб.
Елена Юрьевна	300,00	руб.
Валентин Иванович	500,00	руб.
Дмитрий Владимирович	50,00	руб.
Кристина Владимировна	235,00	руб.
Ольга Павловна	300,00	руб.
Анна Александровна	500,00	руб.
Иван Николаевич	1000,00	руб.
Юлия Геннадьевна	40,00	руб.
Илона Васильевна	500,00	руб.
Марат Рафикович	500,00	руб.
Михаил Николаевич	500,00	руб.
Тигран	800,00	руб.
Светлана Викторовна	1000,00	руб.
Александра Николаевна	3000,00	руб.
Артур Владиславович	6000,00	руб.
Оксана Викторовна	1000,00	руб.
Эдуард Александрович	1200,00	руб.
Имран Ильманович	7440,00	руб.
Елена Викторовна	300,00	руб.
Ольга Николаевна	500,00	руб.
ООО МКК "СмАл"	3000,00	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	12000,00	руб.
ОАО "Томское пиво"	150000,00	руб.
ООО "КОМФОРТ"	2500,00	руб.
АО "НПФ "Микран"	50000,00	руб.
ООО Ключевая вода	25000,00	руб.
ИП Фомичев Алексей Евгеньевич	30000,00	руб.
ООО ЧОП Сталкер	10000,00	руб.
ООО "Сибирь-Форум"	10000,00	руб.
ООО ИЦ КАБЕЛЬ-АВТОМАТИКС	3000,00	руб.
ООО "Бухгалтер"	8000,00	руб.
ИП Мацак Александр Юрьевич	100000,00	руб.
ООО "Город 2012"	50000,00	руб.
ИП Шалдова Татьяна Владимировна	2000,00	руб.
ООО ДЕНТАЛ АРТ	5000,00	руб.
ИП Дзюбо Егор Александрович	5000,00	руб.
ООО ТСМУ 999"	10000,00	руб.
ООО "ЗПП Кожевниково"	10000,00	руб.
Электронный перевод	1468887,11	руб.
СМС-пожертвования	22257,28	руб.

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда